

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ 499.864,36 ΕΥΡΩ

A/A	A/A Τιμολογ.	Περιγραφή	Κωδικός αναθεώρ.	Μονάδα μετρ.	Τιμή μονάδας (€)	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
		ΟΜΑΔΑ Α: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
		ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ						
1	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	4,00	2.076,00	8.304,00	
2	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m ΜΕ ΜΕΤΑΦΟΡΑ	ΟΔΟ-2151	m ³	12,55	2.076,00	26.053,80	
3	B-4.1	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια	ΟΔΟ-3121B	m ³	13,40	860,25	11.527,35	
		ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						
		Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20						
4	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	94,20	555,00	52.281,00	
5	B-29.3.2	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	104,00	555,00	57.720,00	
		ΟΠΛΙΣΜΟΙ						
6	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	1,15	2.984,53	3.432,21	
		ΚΡΑΣΠΕΔΑ - ΠΛΑΚΟΣΤΡΩΣΕΙΣ						
7	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	9,60	3.700,00	35.520,00	
		ΑΣΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΑ						
8	B-81	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm	ΟΔΟ-2922	m ²	17,30	4.440,00	76.812,00	
		ΣΩΛΗΝΩΣΕΙΣ - ΔΙΚΤΥΑ						
9	12.10.03	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U, SDR 41, DN 160 mm	ΥΔΡ 6711.1	m	7,00	200,00	1.400,00	
								273.050,36
		ΟΜΑΔΑ Β: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
10	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	1,00	3.700,00	3.700,00	

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΝΑΧΑΙΤΙΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ (ΣΑΟ)								
	E-1.3	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, τεχνικών έργων σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2						
11	E-1.3.1	Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H1, λειτουργικού πλάτους W5, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A	ΟΔΟ-2653	m	85,00	14,00	1.190,00	
		ΠΙΝΑΚΙΔΕΣ						
12	E-9.1	Πινακίδες επικίνδυνων θέσεων, τριγωνικές, πλευράς 0,90 m	ΟΙΚ-6541	τεμ.	53,70	10,00	537,00	
13	E-9.4	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	ΟΙΚ-6541	τεμ.	53,70	10,00	537,00	
14	E-10.2	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 80 mm (3")	ΟΔΟ-2653	τεμ.	49,30	20,00	986,00	
		ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ						
	E-17	Διαγράμμιση οδοστρώματος						
15	E-17.2	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικά	ΟΙΚ-7788	m ²	19,70	500,00	9.850,00	
								16.800,00
		Άθροισμα					289.850,36	289.850,36
		Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ 18%						52.173,06
		Σύνολο 1						342.023,42
		Απρόβλεπτα (15%)						51.303,51
		Σύνολο 2						393.326,93
		Πρόβλεψη Αναθεώρησης						5.789,49
		Κοστος ΑΕΚΚ						4.000,00
		Σύνολο 3						403.116,42
		Φ.Π.Α. 24%						96.747,94
		Γενικό Σύνολο						499.864,36

Πρέβεζα, 10-11-2022

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η συντάξασα

Σοφία Παπαγεωργίου
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Πρέβεζα, 10-11-2022

ΕΛΕΓΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος ΤΣΕ

Γιώργος Λογοθέτης
Πολιτικός Μηχανικός

Πρέβεζα, 10-11-2022

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Διευθύντρια ΔΤΕ/ΠΕ Πρέβεζας

Φιλία Ρέπα
Πολιτικός Μηχανικός